

Koluszki, dnia 15 września 2025 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia „„Modernizacja dwóch komór zbiornika wody uzdatnionej na terenie SUW w Koluszkach”. Oznaczenie sprawy: O/561/WI/178/2025

Pytanie 1. Wykonawcy:

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności zawodowej za spełniony dla wykonania roboty polegającej na modernizacji komór żelbetowych filtracyjnych filtrów otwartych na stacji uzdatniania wody, w tym z wykonaniem reprofilacji i nowych powłok zabezpieczających, a nie strictly komór zbiornika wody?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że uzna warunek dotyczący zdolności zawodowej za spełniony dla wykonania roboty polegającej na modernizacji komór żelbetowych filtracyjnych filtrów otwartych na stacji uzdatniania wody, w tym z wykonaniem reprofilacji i nowych powłok zabezpieczających.

Pytanie 2. Wykonawcy:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności zawodowej - modernizacji w technologii wypraw mineralnych - cementowych, a nie jak wskazano w SWZ w technologii cementowo - polimerowej? Nadmieniamy, że w przedmiotowym zadaniu w Projekcie Technicznym (branża sanitarna) pkt. 8.4. wskazana została technologia realizacji robót właśnie z zaprawy mineralnej wiązanej cementem bez dodatków tworzyw sztucznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności zawodowej w technologii wypraw mineralnych – cementowych.

Powyższe informacje stają się częścią SWZ zostają opublikowane na stronie internetowej postępowania, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

CZŁONEK ZARZĄDU


mgr inż. Adam Johan

CZŁONEK ZARZĄDU


Sławomir Sokołowski